
 Delegování není jen o přenášení úkolů, je to o
důvěře a strategickém rozhodování, o cestě růstu
vašeho projektu a vás samotných jako lídra.

1.

 Plánování času a priorit je klíčové nejen pro vás,
ale i pro váš tým, protože všichni musí vědět, co je
opravdu důležité.

2.

 Sebepéče je zásadním pilířem, bez ní není možné
dlouhodobě podnikat efektivně.

3.

 Rovnováha mezi výkonem a odpočinkem je
klíčem k dlouhodobé udržitelnosti v podnikání.

4.

 Správná kombinace mužského a ženského
přístupu může zefektivnit procesy a přinést nové
pohledy na vedení projektů.

5.

 Struktura a pořádek jsou nezbytné pro efektivní
řízení času i týmu.

6.

 Kreativita a systém mohou jít ruku v ruce, pokud
si vytvoříte prostor a nastavíte jasné priority.

7.

 Zavedení procesů a překonání obav z delegování
přináší podporující řád.

8.

 Pouštění kontroly je cesta k růstu, protože tím
umožňujete svému týmu převzít odpovědnost.

9.

 Malé kroky každý den vedou k dlouhodobému
úspěchu, stačí pracovat systematicky a s
dlouhodobou vizí.

10.

 Skutečný růst leadra začíná otevřením se zpětné
vazbě, neustálému učení a posouvání našich
komfortních hranic.

11.

11 ZÁSAD ÚSPĚŠNÉHO LEADRA 


